
□ ; ,<W7 7 ot7_ (
/littc /Ptijch/L;

/ ' ' ^5005332^,.
ev. č. dílčí smlouvy objednatele: 
ev. č. dílčí smlouvy zhotovitele:

Dílčí smlouva
k Rámcové smlouvě o dílo ev. č. ze dne 24. 3. 2010

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění se uzavírá smlouva

mezi

Objednatel: OKD, a.s.
Se sídlem Karviná, Doly, Stonavská 2179, PSČ 735 06
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 10919
IČ: 05979277
DIČ: CZ05979277, plátce DPH
Zastoupena: Ing. Radimem Tabáškem, výkonným ředitelem, na základě Plné moci 
Týká se: účetní okruh 04 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednáním pověřen:
garant: vedoucí provozu důlně-bezpečnostních služeb, VLH

(dále jen objednatel)

6000

|, hlavní inženýr

Zhotovitel: DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod HBZS
Se sídlem Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 
Zastoupená ředitelem odštěpného závodu Ing. Josefem Kasperem.
Zmocněnec pro smluvní jednání:
Garant smlouvy odpovědný za věcné plnění smlouvy: 

hlavní inženýr
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl AXViii, vložka 520 
IČ: 000 02 739
DIČ: CZ00002739
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

003755

(dále jen zhotovitel)

I.
Předmět dílčí smlouvy

V souladu s ustanovením čl. I, bodu 4 Rámcové smlouvy o dílo ze dne 24. 3. 2010, Dodatku č. 1 a 
Dodatku č. 2 této smlouvy o dílo se níže stanovuje objem prací a předpokládaná směnnost v období 
měsíců 1/2021 až 3/2021 na provozech OKD, a. s.:

Darkov

Období počet směn Kč/sm
leden 50

únor 50

Kč celkem pracoviště
340 941,240 520 

240 460, 240 421

objem prací
stavba hrází 

stavba hrází

Celkem 100



ČSA

Období počet směn
leden 50

únor 50

Celkem 100

Kč/sm Kč celkem pracoviště
0390, 10001 

01195, 1980A

objem prací
stavba hrází 

stavba hrází

Období počet směn
leden 80

únor 80

březen 80

Kč/sm Kč celkem

ČSM Sever

pracoviště objem prací
400 002, 463 200 izohrázky

5710/1,52900,3501/3 stavba hrází

463 200 izohrázky

3503, 292 220/4 stavba hrází

400 002, 463 200 izohrázky

400 022, 400 020 stavba hrází

Celkem 240 HHH<
ČSM Jih

Období počet směn Kč/sm Kč celkem pracoviště objem prací

leden 70 401 204/1, 463 304 izohrázky 

371 240/4, 540 24, 540 27P

stavba hrází

únor

březen

70

70

401 204/1,463 304 

540 24, 371 280/1

401 204/1,463 304

402 325, 463 280

izohrázky 

stavba hrází 
izohrázky 

stavba hrází

Celkem 210

Celkem OKD provoz_______ 650 směn________ 1 755 000,- Kč, bez DPH

Předmět díla je pro účely daňové povinnosti v rámci klasifikace (CZ - CPA) zařazen pod číselným kódem 
42.99.11. S ohledem na výše uvedenou skutečnost, dochází k přenesení daňové povinnosti dle § 92, písm. 
e) zákona č. 235/2004 Sb. a plátcem DPH je objednatel. Výši DPH na faktuře vystavené zhotovitelem 
doplní a přizná objednatel.

U stavby plavených a sádrových hrází bude provedeno rozpažení záseků, vytvoření výlomů a stavba 
opěrných peření, vč. instalace výstřiků, odběrového a zásahového potrubí. Organizační zajištění 
provedení prací dle výše uvedeného (směnnost, materiál, spoluúčast pracovníků ZBZS) bude řízeno 
na úseku ZBZS.

Kontrolou plnění objemů prací a směnností je zodpovědný vedoucí provozu důlně-bezpečnostních služeb, 
VLH.

strana 2



II.
Závěrečná ustanovení

1. Na základě Smlouvy o vkladu obchodního závodu ze dne 27.03.2018 uzavřené mezi OKD, a.s., 
IČ 268 63 154 a OKD Nástupnická, a.s., IČ 059 79 277, byl Obchodní závod, jak je smlouvou 
definován, vložen do základního kapitálu OKD Nástupnická, a.s., která ke dni 01.04.2018 změnila 
svou obchodní firmu na OKD, a.s., čímž došlo k přechodu práv a povinností z rámcové smlouvy 
na společnost OKD, a.s., IČ 059 79 277.

2. V ostatním platí veškerá ustanovení Rámcové smlouvy o dílo ze dne 24. 3. 2010 a Dodatků č. 1 a 
č. 2 této smlouvy.

3. Dílčí smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno.

4. Tato dílčí smlouva může být měněna nebo doplňována výlučně dohodou objednatele a zhotovitele 
formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných osobami oprávněnými
k uzavírání obchodních vztahů.

5. Nedílnou součástí dílčí smlouvy je „Bezpečnostní dohoda - Zvláštní ujednání v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu při hornické činnost“.

6. Faktury budou vystaveny zhotovitelem na základě předávacího protokolu podepsaného 
objednatelem do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla činnost podle této smlouvy 
pro objednatele provedena. Podkladem pro zaplacení je faktura, která musí obsahovat potřebné 
náležitosti a její splatnost je 40 dnů od vystavení. Zhotovitel se zavazuje na všech dokladech 
(dodací listy, faktury, ...) uvádět číslo smlouvy uvedené v záhlaví této smlouvy, číslo účtu 
(bankovní spojení) uvedené na faktuře musí souhlasit s číslem účtu uvedeným v příslušné 
smlouvě.

7. Tato dílčí smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Karviné, dne: 0 '12- /T’0
OKD, a.s.

V Ostravě, dne: pfr,

DIAMO, státní podnik, 
odštěpný závod HBZS

Ingzáoset Rasper 
ředitel odštěpného závodu 
na základě pověření ze dne 29. 10. 2020

strana 3


